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»دنیای اقتصاد« از غافلگیری تورهای مسافرتی با خرابی ناوگان حمل ونقل جاده   ای گزارش می دهد

گردشگری در دست   انداز اتوبوس   های فرسوده
دنیای اقتصاد- فاطمه باباخانی: فرســوده بودن 
اتوبوس   های بین   شهری مقوله جدیدی نیست. یک 
دهه قبل و حتی پیش تــر هم گزارش   هایــی درباره 
فرسوده بودن ناوگان حمل ونقل جاده   ای و تاثیر آن 
بر گردشگری منتشر می   شد، موضوعی که همچنان 
توریسم ایران با آن دست و پنجه نرم می کند و همین 
موضوع نارضایتی گردشــگران را به دنبال داشته و 
دارد. این چالش از نگاه صاحبان این وسایل به قیمت 
بالای خودروها و قطعات برمی   گردد و در مواردی هم 

قطعات خودرو در بازار پیدا نمی شود.

هزینه   ها بیش از درآمدها افزایش داشت �
صمد طاعت مالــک و راننده مینی   بــوس هیوندا 
در تبریز اســت، او در گفت   وگو بــا »دنیای اقتصاد« 
می   گوید: وسیله نقلیه   ام را پنج سال پیش با قیمت 
240 میلیون تومان خریدم، آن ســال قرار نبود کل 
هزینــه را یکجا واریز کنــم، 60 میلیــون تومان نقد 
پرداخت و مابقی را در ماهانه چهــار میلیون تومان 
پرداخت کــردم. در حال حاضر قیمت ماشــین من 
به چهار میلیارد تومان رسیده اســت. مگر چند نفر 
می توانند این مبلغ را نقــدی پرداخت کنند تا برای 

خودشان مینی   بوس بخرند و با آن کار کنند. 
یکی از مشکلاتی که طاعت با آن مواجه است، به 
کمبود قطعــات در بازار ایران برمی گــردد. او اضافه 
می کند: ما همیشــه در جاده هستیم و باید قطعات 
درجه یک و فابریک داشــته باشــیم تا هم ســلامت 
خودمان و هم سلامت مســافران   مان تضمین شود 
اما پیدا کردن آنها بســیار دشوار اســت و در مواردی 

نمی توانیم آنها را تامین کنیم. 
او در این بــاره کــه آیــا هزینه   های نگهــداری از 
ماشــین به درآمدهایش می   ارزد می   گوید: درآمدها 
در سال های اخیر به واسطه تورم به صرفه نیست. به 
عنوان مثال اگر شما برای یک مسیر یک و نیم میلیون 
تومان دستمزد بگیرید نزدیک به دو ســوم آن را باید 
برای نگهداری ماشین و هزینه   هایش کنار بگذارید. 
متاسفانه هزینه   های لاستیک، روغن، دستمزد و سایر 
موارد بسیار زیاد است به طوری که برای تعویض روغن 

و فیلتر تنها باید دو میلیون تومان هزینه کرد.
طاعتی در باره رونق گردشــگری در تبریز عنوان 
می کنــد: خوشــبختانه در ســال جاری تعــداد 
گردشــگران تبریــز قابل توجه بوده اســت. در کنار 
آن سرویس   هــای روزانــه در برخی ماه   های ســال 
به مقصد وان وجــود دارد. با این حال اگر در ســال 

گذشته درآمدمان کمتر بود،     هزینه   های پایین   تری 
هم داشــتیم. به گفته این فعال حــوزه حمل ونقل 
در صورتی که او با ماشــین خود روزانه به وان ترکیه 
سرویس رفت و برگشت داشته باشــد ماهانه 70 تا 
80 میلیون تومان درآمد دارد که با توجه به هزینه   ها 
به 50 میلیون می   رسد. او می   افزاید: این درآمد تنها 
برای سه ماه از سال است در بقیه موارد درآمد ما به 15 
میلیون تومان در یک ماه می رسد اما اگر در همین 
بازه زمانی بخواهیم یک جفت لاستیک بخریم همان 

15 میلیون تومان را باید بپردازیم.
او از گران شــدن بیمه بدنه، بیمه سرنشین و... به 
عنوان دیگر هزینه   ها نام می   بــرد و می      گوید: با این 
هزینه   ها و افزایش هزینه   های زندگی و داشتن فرزند 
دخل و خرج ما چندان ســازگار نیســت و در نهایت 

درآمدمان به اندازه کارمندی است که اداره می رود.

به ضرورت قطعات را عوض می   کنیم �
امیرحسین عرب   اسدی از شاغلان حوزه حمل   ونقل 
برون   شهری هم پیش تر درباره هزینه   های یک ماهه 
یک اتوبوس به »دنیای اقتصاد« گفت: این هزینه   ها 
عموما تا 30 میلیون تومان در یک ماه می رســد. در 
کنار آن خراب شدن ماشین را هم داریم که بسته به 
موضوع بین 5 تا 10 میلیون می شود. همین موضوع 
ســبب می شــود در برخی موارد برخی هزینه   های 

ضروری را نتوانیم انجام دهیم.
او افــزود: هــر 10 روز یک بار باید روغن ماشــین 
عوض شــود که هر بار عوض شدن هزینه   ای معادل 
چهار میلیون تومــان دارد و برای همیــن تک مورد 

باید 12 میلیون تومان بپردازیم. لاستیک اتوبوس 
در حال حاضر 20 میلیون و چک پرداخت قسطی 
آنها ماهی سه تا چهار میلیون تومان است. از دیگر 
مواردی که ما در ماه باید برای آن هزینه کنیم تسمه    
دینــام،     تســمه واترپمپ،     جــک صندلی   ها،     جک 
در جعبه و... اســت که همه اینها با توجه به اوضاع 
اقتصادی بسیار گران شده   اند. به عنوان مثال یک 
لنت معمولی برای چرخ   های جلو یک و نیم میلیون 
تومان هزینه برمی   دارد که همین میزان را باید برای 
چرخ   های عقب هم انجام دهیم. عــلاوه بر اینها در 
هر ماه هزینه شاگرد،     شــوفر و گازوئیل بیش از 20 

میلیون تومان می شود. 
عرب اسدی ادامه داد: در این شرایط ما در برخی 
موارد ناچار می   شــویم برخــی    هزینه   هــا را کاهش 
دهیم، مثلا به جــای جک   ،     در جعبه را با ســیم نگه 
داریم و در موارد دیگری نیز تا جای امکان از قطعات 
اســتفاده کنیم که این موضوع فشار زیادی را هم به 

ما وارد می کند.

جایگزینی 9 هزار اتوبوس فرسوده �
برای حل چالش فرســودگی نــاوگان حمل ونقل 
به تازگی جزئیات مذاکرات صورت گرفته در نهمین 
جلسه شــورای اقتصاد منتشر شــد. بنا بر این خبر 
»شورای اقتصاد به ریاست معاون اول رئیس   جمهوری 
با درخواست مشــترک وزارتخانه   های صمت و راه و 
شهرســازی تحت عنوان طرح جایگزینــی 85 هزار 
دستگاه کامیون و کشــنده بالای 10 تن، اتوبوس و 

مینی بوس فرسوده موافقت کرد.«

حسن کریمی سنجری کارشناس صنعت خودرو  در 
این باره به »دنیای اقتصاد« می گوید: مهم ترین مانع 
در موضوع نوسازی حمل ونقل جاده   ای به تحریم   ها و 
ممنوعیت واردات و عدم تمایل شرکت های بزرگ برای 
کار با ایران برمی گردد. همین موضوع ســبب شده 
قیمت خودروها هم بالا برود و برای تهیه یک اتوبوس 
برند ناچار باشیم بین 100 تا 150 هزار یورو بپردازیم. 
خوشبختانه موانع واردات خودروهای سنگین رفع 
شد و دولت هم قصد دارد با اختصاص 6.2 میلیارد 
دلار نوسازی 85 هزار خودروی برون شهری را انجام 
دهد. او با اشــاره به اینکــه از این 85 هــزار خودرو   ، 
9 هزار مورد بــه اتوبوس   های فرســوده برمی گردد،     
اضافه می کند: 20 هزار کشنده و 17 هزار کامیون و 
کامیونت هم در این طرح لحاظ شده   اند که طی پنج 

سال نوسازی آنها صورت می گیرد. 
کریمی ســنجری موفقیت این طرح را مشروط به 
تامین منابع مالی می   داند. او در ایــن باره که آیا در 
این پنج سال اتوبوس   های بیشتری جزو فرسوده   ها 
نخواهند شد؟ پاســخ می دهد: سال هاست درگیر 
نوسازی همین 9 هزار اتوبوس هستیم. منطقی است 
که هر ساله تعدادی اتوبوس به جامعه اتوبوس   های 
فرسوده اضافه شــود اما اگر نتوانیم همین تعداد را 
هم نوسازی کنیم عمق این چالش بیشتر می شود و 
با اختصاص منابع ملی بخشی از معضل فرسودگی 

اتوبوس   ها را حل می   کنیم.
او همچنین از نوسازی ناوگان حمل ونقل شهری 
با اجرای این طرح خبر می دهد و می   افزاید: در این 
طرح جایگزینی 16 هزار دســتگاه اتوبوس شهری 
دیزلی فرســوده با اتوبوس   های شهری پایه گازسوز، 
برقی و گازوئیل ســوز، جایگزینی 30 هزار دستگاه 
مینی بــوس درون شــهری فرســوده و جایگزینــی 
160 هزار دستگاه تاکسی فرســوده با تاکسی و ون 

پایه گازسوز و برقی مدنظر است.
آنچه از گفته   های این کارشناسان و فعالان حوزه 
خودرو پیداســت    بــه ضرورت نوســازی حمل ونقل 
شــهری و بین شــهری برمی   گــردد. در حال حاضر 
هزینه   های تعمیر و نگهداری وسیله نقلیه به اندازه ای 
است که مالک خودرو از تعمیر و جایگزینی قطعات 
خودرو صرف   نظر می کند. این امر در نهایت ایمنی 
ســفرها را تحت   الشــعاع خود قرار می دهد. از این 
روست که به سرانجام رسیدن این طرح تاثیر مثبتی 
بر گردشگری خواهد داشت و سفرهای امن را برای 

توریست   ها به همراه می   آورد. 

خبرخبر

سفر۱۰۰۴گردشگرخارجیبهاستانمرکزی
ایسنا: معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان مرکزی گفت: در نیمه نخست سال جاری 1004 گردشگر 

خارجی به استان مرکزی سفر کردند.
مسعود فرخی با اشــاره به فعالیت 30 اقامتگاه بوم گردی در استان 
مرکزی اظهار کرد: شهرستان محلات با 7 اقامتگاه و شهرستان دلیجان 
با 5 اقامتگاه بیشترین شــمار این اماکن را در خود جای داده و همواره 
میزبان گردشگران هستند. وی افزود: اکنون هفت اقامتگاه بوم گردی در 
استان در حال ساخت است که سه اقامتگاه در اراک، دو مورد در محلات، 
یک مورد در شهرستان شازند و یک مورد در شهرستان فراهان قرار دارند.

فرخی با بیان اینکه شهرستان   های آشتیان و فراهان نیازمند ساخت 
اقامتگاه   های بوم گردی بیشتری هســتند، افزود: در شش ماه نخست 
سال جاری بالغ بر 37 هزار و 486 نفر گردشگر در استان مرکزی اقامت 
داشتند و 45 هزار و 351 نفر از اقامتگاه   ها استقبال کردند، البته با توجه 
به اقلیم و جغرافیای استان مرکزی عموما در نیمه نخست سال استقبال 

گردشگران از اقامتگاه   های بوم گردی بیشتر از نیمه دوم سال است.
وی اضافه کرد: در شش ماه اول امسال 1004 گردشگر خارجی نیز 
به اســتان ســفر کردند و در اقامتگاه   های بوم گردی استان نیز اسکان 
داشتند. معاون گردشگری استان مرکزی تصریح کرد: با توجه به غنای 
بافت روستایی استان مرکزی، برگزاری رویدادها و جشنواره   هایی مانند 
جشنواره برداشت محصول در روستاها می تواند زمینه جذب گردشگران را 
فراهم کند. فرخی گفت: وجود روستاهای خاص و بکر در استان مرکزی، 
فرصت مغتنمی برای توسعه گردشگری پاییزی است و جشنواره   هایی 
چون جشنواره انار ساوه، انگور هزاوه، جشنواره انار در روستای خورهه 
محلات و اماکنی چون تالاب میقان اراک، طبیعت پاییزی روستاهای 
هدف گردشــگری وفس، انجدان و جاده سرســختی شــازند، باغات 

شهرستان خنداب و... می توانند مقصد گردشگران پاییزی باشند.
وی تاکید کرد: برای توسعه اقامتگاه های بوم گردی، اقدام به پرداخت 

تسهیلات کم   بهره از سوی اداره کل میراث فرهنگی می شود.

بَرطرحسواحلگلستان
َ
امضایتفاهمنامها

بابخشخصوصی
ایرنا: استاندار گلستان در جلسه امضای تفاهم   نامه ابََرطرح سواحل 
استان با مشارکت بخش خصوصی گفت: این طرح، پروژه   ای تحول آفرین 

است که مجوزهای آن قانونی و خارج از چارچوب اداری صادر شد.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری گلســتان، علی محمد زنگانه 
اظهار کرد: اولویت ما پیشرفت و توسعه استان با تلاش سرمایه گذاران 
است و دست سرمایه گذاران را به گرمی می   فشاریم. وی اظهار کرد: در 
این ابََرطرح، طبیعت   گردی جزیره آشوراده، طرح گردشگری در سایت 
پشتیبان، پرورش میگو در فاز اول مجتمع پرورش میگو، پرورش ماهی 
در دریا، پرورش ماهیان خاویاری، حمل ونقل دریایی و راه   اندازی ایرلاین 
دیده شده و به رشد اســتان کمک ویژه   ای می   کند. استاندار گلستان 
افزود: به   صورت فراقوه   ای از اجرای این ابََرطرح در استان حمایت می شود 
و ملاک ارزیابی ما از مدیران میــزان همکاری آنها در چنین طرح   هایی 
است. زنگانه ادامه داد: انسجام، وحدت و هماهنگی ما منجر به اجرای 
ابََر پروژه ها در استان می شود و برای خدمت به مردم افتخار می   کنیم که 

هر موضوعی را در هرجایی پیگیری و مشکلات را برطرف کنیم.

تعدادپروازهایفرودگاهبینالمللیزاهدان
افزایشیافت

ایرنا: مدیــرکل فرودگاه   های سیســتان و بلوچســتان از افزایش 
پروازهای فرودگاه بین المللی شهدای زاهدان در مسیر تهران - زاهدان 

- تهران، مشهد - زاهدان - مشهد و چابهار - زاهدان- چابهار خبر داد.
مهدی خسروی اظهار کرد: با هدف نیاز مردم سیستان    و بلوچستان 
و با پیگیری   های اداره کل فرودگاه   های استان پرواز در مسیر تهران- 
زاهدان- تهران و مشهد- زاهدان- مشهد و چابهار- زاهدان- چابهار هر 
هفته توسط شرکت هواپیمایی آسمان، ایران ایرتور، اروان، سپهران و 

ماهان برقرار شد.
وی افزود: پروازهای هواپیمایی آسمان روزهای شنبه و هواپیمایی 
اروان روزهای یکشــنبه و جمعه در مســیر تهران، زاهدان، مشهد و 
برعکس، پرواز هواپیمایی ایران ایرتور روزهای شنبه و سپهران روزهای 
یکشنبه در مسیر تهران- زاهدان و برعکس و پرواز در مسیر چابهار- 
زاهدان- چابهار از شنبه تا پنج شنبه توسط هواپیمایی ماهان برقرار 
شد. مدیرکل فرودگاه   های سیستان و بلوچستان ادامه داد: با برقراری 
مســیرهای جدید پروازهای مشهد- زاهدان - مشــهد روزانه و در روز 

پنج شنبه دو سورتی پرواز در این مسیر داریم.

طراحیبزرگترینمجموعهگردشگریالبرز
ایرنا: عضــو هیات مدیره و سرپرســت شرکت عمران شــهرجدید 
مهستان )شهرجدید هشتگرد سابق( استان البرز از آغاز طراحی و 
جانمایی بزرگ ترین مجموعه فرهنگی، ورزشی، گردشگری و جنگلی 

البرز در شهرجدید مهستان خبر داد.
ذبیح  الله زارع در حاشیه جانمایی این مجموعه گردشگری شهر 
جدیدمهســتان گفت: با توجه به قرار گرفتن شهر جدید مهستان 
در حاشــیه آزاد راه کرج - قزوین، طراحی این مجموعه گردشگری 
با هدف جذب گردشگران، ایجاد اشــتغال زایی و رونق اقتصادی 

صورت می گیرد.
وی اظهار کرد: شرکت عمران شهر جدید مهستان درصدد تحول 
اقتصادی و بالا بردن جاذبه   های گردشــگری در این شــهر اســت و 
برهمین اساس در بزرگ ترین مجموعه فرهنگی، ورزشی، اقتصادی و 
گردشگری استان البرز نیازهای اقتصادی، اجتماعی زیست محیطی 

و اشتغال مردم منطقه به ویژه مسافران بین راهی دیده شده است.
وی تاکید کرد: با ساخت این جاذبه، شاهد تحول شگرف اقتصادی 
و اشتغال زایی در شهرجدید مهستان و غرب استان البرز خواهیم بود.

شهرجدید مهستان با جمعیتی بین 90 تا 100 هزار نفر، تاسیس 
آن از اواخر دهه 60 آغاز شد که با احداث 50 هزار واحد مسکونی مهر 

طی دهه های 80 و 90 ساختار جمعیتی آن تغییر کرد.
اکنون نیز ساخت حدود 34 هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی 
مسکن در این شهر کلید خورده و پیش بینی می شود جمعیت آن در 

چند سال آینده از 500 هزار نفر فراتر رود.
این شهر در کنار ســکونتگاه جمعیتی، دارای بزرگ ترین شهرک 
گلخانه   ای بین شهرهای جدید کشــور است که ضمن اشتغال زایی 
جذابیت خاصی به آن بخشیده اســت. راه   اندازی قطار شهری بین 
شهرجدید مهستان و کرج و تهران در دی ماه سال 98 موجب شد تا 

جمعیت بیشتری روانه شهر جدید مهستان شود.

آگهی مناقصه عمومی خرید انواع درب بطری دهانه
 ۲۸ میلیمتر بدون �ینر در رنگ های مختلف

شماره: ۱۴۰۲-۲۷
شـرکت شـیر پاسـتوریزه پگاه گلپایگان درنظر دارد خرید انواع درب بطرى دهانه 
28 میلیمتر بدون لاینر در رنگ هاى(قرمز،سبز کاهویى و سفید)مورد نیاز خود را براى 
مـدت یـک سـال از طریـق مناقصـه عمومـی و براسـاس بـرگ شـرایط خریـداري نمایـد، 
لـذا تولیدکننـدگان و شـرکت هاي معتبر(حقیقـى و حقوقـى) کـه در ایـن زمینـه فعالیت 
دارنـد می تواننـد جهـت شـرکت در مناقصـه عمومـى و کسـب اطلاعات بیشـتر به آدرس 
گلپایـگان امـور بازرگانـی شـرکت مراجعـه و برگ شـرایط شـرکت در مناقصـه عمومى را 
دریافـت و پیشـنهادات خـود را در پاکت هـاي لاك و مهـر شـده تـا آخـر وقـت اداري روز 
پنجشـنبه مورخ 1402/09/02 به دبیرخانه این شـرکت تحویل و رسـید دریافت نمایند.

تلفن تماس : 7- 57473005 - 031 داخلى207
شماره فاکس:031-57473222

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پگاه گلسـتان در نظر دارد نسـبت به خرید دستگاه هاى 
ذیل الذکـر مـورد نیـاز خـود به شـرح ذیـل از طریـق تجدیـد مناقصـات عمومی و 
براسـاس بـرگ شـرایط از برنـدگان مناقصـات اقـدام نمایـد، لذا کلیه شـرکت ها، 
تامین کننـدگان و اشـخاص معتبـر کـه درایـن زمینه هـا فعالیت دارنـد می توانند 
به منظورکسـب اطلاعـات بیشـتر و دریافـت بـرگ شـرایط شـرکت در مناقصـات 
حداکثرتـا پایـان وقـت اداري مـورخ 1402/09/07 بـه آدرس: گـرگان میـدان 
بسـیج- شـرکت شیرپاسـتوریزه پـگاه گلسـتان مراجعـه و پیشـنهاد خـود را در 
پاکت هـاي لاك و مهـر شـده درقبـال اخـذ رسـید بـه واحـد دبیرخانـه  تحویـل 
نماینـد. (تامین کننـدگان امـکان شـرکت در یـک یـا چنـد مناقصـه ذیـل را بـر 

اسـاس میـزان توانمنـدى تامین خـود دارند)
1-خریـد یـک دسـتگاه چـرن کـره کانتینیوس سـه مرحله اى اسـتوك از برندهاى

 1402 – 8 – 135 Gea یا Simon Fereres ، EGLI

 1402 – 8 – 136 TBA-22 2-خرید یک دستگاه بسته بندى استریل تتراپک استوك مدل
3-خرید دستگاه هاى NF و UF جهت توسعه خط پودرى 137 – 8 – 1402 
4-خرید دو دستگاه کمپرسور برودت آمونیاکى با برند گراسو 1402-8-138 

5-خرید تجهیزات مرتبط با احداث سردخانه زیر صفرى فریونى 500 تنى 1402-8-139
6-خریـد خـط کامـل پنیـر پروسـس بـا ظرفیـت 1000 کیلوگـرم بـر سـاعت بـه 

همـراه بسـته بنـدى 1402-8-140
شماره تماس هماهنگ کننده: اموربازرگانی (32450271- 32453550-32453520- 017)

دورنویس : 017-32451250 
دبیرخانه  محل  به  مناقصه  شرایط  آگهى  اخذ  مى توانند جهت  متقاضیان  ضمنا 
شرکت پگاه گلستان و یا با شماره همراه 09111771052 تماس حاصل نمایند. 

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان

تجدید مناقصه عمومي خرید دستگاه های ذیل الذکر  برای شرکت 
شیر پاستوریزه پگاه گلستان

معاونت خرید

شـرکت صنعـت فـولاد آلیاژى اصفهـان در نظر دارد احـداث یکى از سـاختمان هاى 
خـود را بـا زیربنـاى 2250 متـر مربـع در پنـج طبقـه از طریـق مناقصـه عمومـى بـه 
شـرکت هاى توانمنـد کـه داراى حداقـل پایـه 4 ابنیـه، گواهینامـه سـمتا و تجربـه و تـوان 

مالـى لازم را در ایـن حـوزه دارا مى باشـند واگـذار نمایـد.
لـذا از شـرکت هاى توانمنـد دعـوت به عمـل مى آیـد ضمن اعلام آمادگى نسـبت به ارسـال 
رزومـه کارى به صـورت کتبـى حداکثـر تـا تاریـخ 1402/09/01 اقدام نماینـد. لازم به ذکر 
اسـت پـس از ارزیابـى اولیـه و تأییـد فنـى از پیمانکارانـى کـه امتیـاز فنـى لازم را کسـب 
نموده انـد دعـوت به عمـل مى آیـد نسـبت بـه بازدید و دریافت اسـناد مناقصـه اقدام نمایند.

محـل تحویـل اسـناد مناقصـه: اصفهـان، کیلومتـر 55 جـاده مبارکـه، روبـه روى روسـتاى 
باغملـک – صنـدوق پسـتى 84815/144 مبارکـه ارسـال و یـا حضـوراً تحویـل مدیریـت 

بازرسـى گردد.
ضمنـاً در صـورت نیـاز بـه اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن  33323251-031 داخلـى 
310 (مدیریـت پشـتیبانى فنـى) تلفـن مسـتقیم 33319690-031 داخلـى 14 و نمابـر 

33317658-031 تمـاس حاصـل فرماییـد.

آگهى شناسایى پیمانکاران 402/140

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده 
شرکت صنایع فولادکرمان ( سهامى خاص)

به شماره ثبت 1657 و شناسه ملى 10630095922(در حال تصفیه) 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/09/04 در محل استان 
کرمان – شهرستان کرمان، بخش مرکزى، شهر کرمان، شهداء، کوچه ایرانمنش 6، خیابان 
ایرانمنش، پلاك 0، طبقه 1 به کدپستى: 7614835199 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش مدیر تصفیه به مجمع براى سال مالى منتهى به 1401/12/29

2- استماع گزارش ناظر تصفیه در خصوص عملکرد سال مالى منتهى به 1401/12/29
براى سال مالى منتهى به  ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت  3- رسیدگى و تصویب 

1401/12/29
4- انتخاب ناظر تصفیه براى سال مالى منتهى به 1402/12/29

به  منتهى  مالى  سال  براى  شرکت  آگهى هاى  درج  براى  کثیرالانتشار  روزنامه  تعیین   -5
1402/12/29

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. 

مدیر تصفیه - حمید رحیمى پور

(در حال تصفیه)

سازمان: شرکت نوین صنعت رجا
موضـوع مناقصـه: تعمیـرات قطعـات و مجموعه هـاى موتـور و سـایر مجموعه هـاى مکانیکـى 

واگن هـاى ترنسـت
محل انجام کار: کارگاه نگهدارى خودکشش ها در مجموعه راه آهن و کارگاه تعمیراتى پیمانکار

محـل دریافـت اسـناد و بازگشـایى پیشـنهادها: تهـران – میـدان راه آهـن – خیابـان 
شـوش غربـى – ابتـداى خیابـان شـهید رجایـى – پـلاك 680 – طبقـه اول – امـور قراردادهـا – 

تلفن 55124499
مهلت دریافت اسناد: پایان وقت ادارى روز دو شنبه مورخ 1402/08/30

مهلت ارائه پیشنهادات: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/09/14
ساعت و روز قرائت پیشنهادات: ساعت 14 روز دو شنبه مورخ 1402/09/14

میزان سـپرده شـرکت در مناقصه: مبلغ دو میلیارد و چهارصد میلیون (2/400/000/000) 
ریـال به صـورت ضمانت نامـه بانکـى یـا یـک فقـره چـک تضمینـى بانکـى در وجـه شـرکت نویـن 

صنعـت رجا
قیمـت اسـناد و نحـوه واریـز وجـه: واریـز مبلـغ پنـج میلیـون ریـال بـه حسـاب شـماره 
شناسـه  کـد  و   IR670600250101106048752001 شـبا شـماره   25011160487521

2501 نـزد بانـک مهـر ایـران شـعبه مصبـاح کـرج به نـام شـرکت نویـن صنعـت رجـا
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شرکت نوین صنعت رجا

آگهی تجدید مناقصه شماره ۱۴۰۲/۲/۱۰
سازمان: شرکت نوین صنعت رجا

موضـوع مناقصـه: تعمیـر و نگهـدارى یاتاقـان، تـراش تعویـض چـرخ و محور تعمیرات اساسـى 
و بازسـازى چـرخ و محـور واگن هـاى مسـافرى

محل انجام کار: کارگاه نگهدارى خودکشش ها در مجموعه راه آهن و کارگاه تعمیراتى پیمانکار
محـل دریافـت اسـناد و بازگشـایى پیشـنهادها: تهـران – میـدان راه آهـن – خیابـان 
شـوش غربـى – ابتـداى خیابـان شـهید رجایـى – پـلاك 680 – طبقـه اول – امـور قراردادهـا – 

تلفن 55124499
مهلت دریافت اسناد: پایان وقت ادارى روز دو شنبه مورخ 1402/08/30

مهلت ارائه پیشنهادات: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/09/14
ساعت و روز قرائت پیشنهادات: ساعت 30 : 14 روز دو شنبه مورخ 1402/09/14

میزان سـپرده شـرکت در مناقصه: مبلغ دو میلیارد و چهارصد میلیون (2/500/000/000) 
ریـال به صـورت ضمانت نامـه بانکـى یـا یـک فقـره چـک تضمینـى بانکـى در وجـه شـرکت نویـن 

صنعـت رجا
قیمـت اسـناد و نحـوه واریـز وجـه: واریـز مبلـغ پنـج میلیـون ریـال بـه حسـاب شـماره 
شناسـه  کـد  و   IR670600250101106048752001 شـبا شـماره   25011160487521

2501 نـزد بانـک مهـر ایـران شـعبه مصبـاح کـرج به نـام شـرکت نویـن صنعـت رجـا
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شرکت نوین صنعت رجا

آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۲/۲/۱۶

آگهی فراخوان عمومی جهت شناسایی 
مشاور ذیص¤ح جهت انجام خدمات طراحی 

مفهومی، نظارت عالیه و نظارت کارگاهی 
شـرکت تولیـدى و صنعتـى فسـفات مکـران در نظـر دارد در راسـتاى 
اجـراى برنامـه هـاى توسـعه خـود نسـبت به شناسـایى، انتخـاب و به کارگیرى 
مشـاور مجرب و متخصص در زمینه تولید مشـتقات فسـفات شـامل خوراکى 
و کودهاى شـیمیایى و  سـموم کشـاورزى اقدام نماید. شـرح خدمات شـامل 
انجـام مطالعـات اولیـه و تهیـه سـناریو تولیـد، انتخـاب تکنولوژیسـت، نظـارت 
بـر طراحـى پایـه، تهیـه طـرح توجیهـى فنـى و اقتصـادى بانکـى، تهیه اسـناد 
مناقصـه EPCF و انجـام فراینـد مناقصـه، نظـارت عالیـه و نظـارت کارگاهى در 

طـول دوران احـداث کارخانـه مى باشـد. 
بدینوسـیله از تمامـى مشـاورین علاقـه منـد و متخصـص در ایـن زمینـه کـه 
سـابقه فعالیت و انجام خدمات مشـاوره را دارند دعوت مى شـود درخواسـت 
اعـلام آمادگـى خـود را بـه همـراه سـوابق شـرکت جهـت دریافت اسـناد پیش 
ارزیابـى حداکثـر تـا 10 روز کارى پـس از درج ایـن آگهـى بـه شـرکت توسـعه 
و گسـترش مـاورا بهـار بـه آدرس: تهـران، ولنجـک، بلـوار دانشـجو، میـدان 
یاسـمن، نبش شـیرینى لادن، پلاك 10، طبقه سـوم، واحد 305 و یا ایمیل

info@mavara-co.com ارسال نمایند.
پس از بررسـى و ارزیابى هاى اولیه از نظر توانایى ها  و سـوابق، از متقاضیان 
دعـوت مـى شـود جهـت دریافـت اسـناد پیـش ارزیابـى بـه شـرکت مـاورا بهار 

مراجعـه نمایند. 

شرکت پالایش نفت شیراز در نظر دارد جهت خرید یک دستگاه کامیون 
8 تن ایسوزو با کاربرى حمل زباله با سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 
900/000/000 ریال اقدام به برگزارى مناقصه عمومى نماید. لطفاً جهت اطلاع 

بیشتر به سایت www.sorc.ir مراجعه فرمایید.

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شماره 1402/040/م ع ب/پ ش

روابط عمومى شرکت پالایش نفت شیراز (سهامى عام)


